REZULTATET E  PROVIMIT NGA  LENDET: EKONOMIKSI MENAXHERIAL  DHE  EKONOMIKSI INDUSTRIAL  TE PROF.DR.  SINAN ADEMAJ

EKONOMIKSI  MENAXHERIAL

1. HANA PERTOVCI

7

2. VLORA RUSTAJ                   9

3. VJOLLCA  LOXHA

8

4. KASTRIOT DURAKU
6

5. FELLENZA XHELILI
6

EKONOMIKSI INDUSTRIAL

1. BESIM SHALA

7

2. BLERIM  HASANAJ

7

3. FATLUM OSMANI

9

4. ILIR BERISHA

7

5. BLERIM SHABANI

7
VEREJTJE:  NOTAT DO TE MEREN  ME DATE  04.12.2009  NE ORA  10.00

Prof.Dr. Sinan  Ademaj

